
LWL Patchkabel LC-ST 9/125µ OS2

7,50 €*

inkl. MwSt. zzgl. Versandkosten 

Ab Lager, Lieferzeit 1-3 Tage

Produktinformationen "LWL Patchkabel LC-ST 9/125µ OS2"

LWL PATCHKABEL LC-ST 9/125µ OS2 LWL Monomode Duplex Patchkabel

2 -fach LC-Stecker auf 2-fach ST-Stecker mit Knickschutz
Max. Einfügedämpfung 0,3 dB
Zip Twin Kabel 2mm
Faser: 9/125µ, OS2/G.652.D
Halogenfreier Mantel
Farbe: Gelb
Einzeln verpackt inkl. Meßprotokoll

Hersteller : Patchkabel

Artikel-Nr.: LCST09005OS2

Veröffentlicht: 2024-05-13

Faser : OS2

Fasertyp : Singlemode

Stecker : LC, SC
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